[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.06.2015
	№ 170

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в постановление
администрации городского округа
ЗАТО Светлый от 05.03.2015 № 57
«Об утверждении титульного списка
на капитальный ремонт объектов
инженерной инфраструктуры городского
 округа ЗАТО Светлый на 2015 год»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменение в приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 05.03.2015 № 57 «Об утверждении титульного списка на капитальный ремонт объектов инженерной инфраструктуры городского округа ЗАТО Светлый на 2015 год», изложив его в редакции согласно приложению.
2.  Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                     подпись            З.Э. Нагиев

Приложение
к постановлению администрации
городского округа ЗАТО Светлый
от 29.06.2015 № 170

ТИТУЛЬНЫЙ СПИСОК
на капитальный ремонт объектов инженерной инфраструктуры
городского округа ЗАТО Светлый на 2015 год
	№ п/п
	Наименование объектов капитального ремонта
ЗАТО Светлый Саратовской области
	в текущих ценах

	1
	2
	3

	Объекты инженерной инфраструктуры городского округа ЗАТО Светлый

	Бюджет городского округа ЗАТО Светлый

	1
	Муниципальная котельная
	5 375 434,30

	Капитальный ремонт оборудования котельной
в том числе:

	капремонт (замена) экранных труб котлов ДКВР 10/13
	1 783 323,38

	капремонт вспомогательного оборудования котельной
	3 592 110,92

	2
	Теплосеть
	1 175 149,87

	Капитальный ремонт участков тепловой сети
(ТК 13 -ТУ СОШ № 3)
	1 175 149,87

	3
	Электрохозяйство
	1 650 789,83

	Капитальный ремонт электрохозяйства
(ул. Коваленко – МДОУ «Детский сад № 5)
	564 112,83

	Капитальный ремонт аварийных объектов электрохозяйства (замена опор уличного освещения)
	708 312,00

	Капитальный ремонт (замена) силового кабеля на участках: ТП 9-Коваленко 8-Ковалеко 6; ТП 9- Коваленко 5а
	378 365,00

	ИТОГО
	8 201 374,00

image1.png